ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	05
	апреля
	2023  года
	г. Благодарный
	№
	384

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Благодарного Благодарненского  района Ставропольского края

В  соответствии с Законом  Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 38-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Благодарненского муниципального района Ставропольского края и об организации местного самоуправления на территории Благодарненского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва от 27 октября 2017 года № 24 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания Благодарненского городского округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившими силу постановления администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от:

21 января 2011 года № 24 «Об утверждении методики отбора лиц, претендующих на включение в резерв управленческих кадров города Благодарного»;
05 августа 2011 года № 310 «О закрытии движения грузовых транспортных средств по автомобильным дорогам регионального значения, установки дорожных знаков и информационных указателей»;

09 ноября 2012 года № 449 «Об утверждении показателей размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края»;

01 июля 2013 года № 231 «Об утверждении положения о порядке представления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации города Благодарного Ставропольского края, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
01 июля 2013 года № 232 «Об утверждении положения о порядке осуществления контроля соответствия расходов муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации города Благодарного Ставропольского края, за соответствием расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, их доходам»;

15 августа 2016 года № 395 «Об утверждении порядка участия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления муниципальных образований в заседаниях координационных и совещательных органов, образованных администрацией города Благодарного»;

22 февраля 2017 года № 79 «Об утверждении порядка увольнения муниципальных служащих администрации города Благодарного в связи с утратой доверия»;

09 марта 2017 года № 97 «Об утверждении положения о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов в отношении руководителя муниципального учреждения, учредителем которого является администрация города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края».
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
 Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий полномочия Главы

Благодарненского городского округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края                                                                      Н.Д. Федюнина